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马术比赛

成 绩 册

2022.11.19-20.南宁
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荣获体育道德风尚奖名单

代表队：南宁市                贵港市        

运动员：刘梦蕊(北海市)        周子淞(柳州市)        凌瑞琳(崇左市)
钟艾芸(玉林市)        林珅涵(贵港市)        陈思成(南宁市)

刘芷君(桂林市)        陆灏源(百色市)

裁判员：覃志坚                农  武             
奖 牌 统 计

	代表队
	金牌
	银牌
	铜牌
	奖牌合计

	南宁市
	7
	2
	1
	10

	贵港市
	1
	4
	2
	7

	北海市
	
	1
	1
	2

	桂林市
	
	
	1
	1

	合  计
	8
	7
	5
	20


总 分 统 计

	代表队
	第1名
	第2名
	第3名
	第4名
	第5名
	第6名
	第7名
	第8名
	总分

	贵港市
	13
	44
	20
	27
	24
	7
	
	10
	145

	南宁市
	91
	22
	10
	
	
	7
	6
	
	136

	北海市
	
	11
	10
	
	
	
	
	
	21

	桂林市
	
	
	10
	
	
	
	
	
	10

	柳州市
	
	
	
	9
	
	
	
	
	9

	崇左市
	
	
	
	9
	
	
	
	
	9

	百色市
	
	
	
	
	
	
	6
	
	6

	合  计
	104
	77
	50
	45
	24
	14
	12
	10
	336


名 次 表

甲组

	项  目
	第1名
	第2名
	第3名
	第4名
	第5名
	第6名
	第7名
	第8名

	舞步盛装
团 体 赛
	南宁市
185.173
	贵港市

179.484
	
	
	
	
	
	

	舞步盛装

团体赛

(个人决赛)
	王毓涵

(卡卡罗特)

(南宁市)

63.621
	柴胡华
(黑豹)

(南宁市)

62.414
	刘梦蕊
(博林)

(北海市)

61.810
	郭子栋
(菲利普)

(贵港市)
60.431
	张朝皓
(卡塔兰娜)

(贵港市)

59.742
	王毓涵
(卡卡)
(南宁市)

59.569
	陆颢源
(雷厉)

(百色市)
59.311
	王斯傲
(邕城之星)

(贵港市)
59.311

	场地障碍

团 体 赛
	南宁市

(8,216.18)
	
	
	
	
	
	
	

	场地障碍

(个人决赛)
	王毓涵

(卡卡)

(南宁市)

(0,76.31)
	袁婧婷
(大花)

(北海市)

(0,40.56)
	柴胡华
(黑豹)

(南宁市)
(0,44.06)
	张朝皓
(卡塔兰娜)

(贵港市)

(8,66.29)
	里  洋
(雪糕)

(贵港市)

(8,74.19)
	
	
	


乙组

	项  目
	第1名
	第2名
	第3名
	第4名
	第5名
	第6名
	第7名
	第8名

	舞步盛装
团 体 赛
	贵港市

184.406
	南宁市

179.286
	桂林市
176.191
	崇左市

173.929
	
	
	
	

	舞步盛装

团体赛

(个人决赛)
	陈思成

(公主)

(南宁市)
62.500
	林珅涵

(小六)

(贵港市)

61.786
	张朝盛

(弗莉卡)
(贵港市)

61.667
	胡雨童

(虎睛)

(贵港市)

61.072
	胡雨童

(青稞)

(贵港市)

60.953
	唐文心

(短袜)

(贵港市)

60.595
	谢跃霓

(晓星辰)
(南宁市)

60.357
	林珅涵

(小黑仔)

(贵港市)

60.238

	场地障碍

团 体 赛
	南宁市

(0,205.62)
	贵港市

(27,231.03)
	
	
	
	
	
	

	场地障碍
(个人决赛)
	陈思成

(公主)

(南宁市)

(0,36.56)
	林珅涵

(小六)

(贵港市)
(0,42.18)
	林珅涵

(好可爱)
(贵港市)
(0,43.00)
	周子焱
(奥巴)

(柳州市)

(0,44.67)
	
	
	
	


成 绩 表

	盛装舞步甲组                          团体赛                     2022年11月19日

	名次
	代表队
	马号
	骑手
	马名
	C
	点位排名
	B
	点位

排名
	得分

	1
	南宁市
	
	
	
	
	
	
	
	
	185.173

	
	
	111
	王毓涵
	卡卡罗特
	62.586
	2
	64.655
	1
	
	63.621

	
	
	215
	潘品臣
	方之星
	58.448
	7
	59.828
	6
	
	59.138

	
	
	44
	柴胡华
	黑豹
	62.759
	1
	62.069
	2
	
	62.414

	2
	贵港市
	
	
	
	
	
	
	
	
	179.484

	
	
	37
	张朝皓
	卡塔兰娜
	59.138
	5
	60.345
	5
	
	59.742

	
	
	39
	郭子栋
	菲利普
	60.345
	4
	60.517
	4
	
	60.431

	
	
	118
	里洋
	马里奥
	57.759
	9
	59.138
	8
	#
	58.449

	
	
	52
	王斯傲
	邕城之星
	58.966
	6
	59.655
	7
	
	59.311

	3
	北海市
	
	
	
	
	
	
	
	
	177.327

	
	
	36
	袁婧婷
	大花
	56.379
	10
	58.793
	9
	
	57.586

	
	
	35
	刘梦蕊
	博林
	62.241
	3
	61.379
	3
	
	61.810

	
	
	187
	洪晨熠
	元霆
	58.103
	8
	57.759
	10
	
	57.931

	注释:RT-退出         WD-弃权         EL-淘汰         DSQ-失格         #-不计入团体


	盛装舞步甲组                     团体赛(个人决赛)                2022年11月19日

	名次
	代表队
	马号
	骑手
	马名
	B
	点位排名
	C
	点位

排名
	得分

	1
	南宁市
	111
	T 王毓涵
	卡卡罗特
	64.655
	1
	62.586
	2
	63.621

	2
	南宁市
	44
	T 柴胡华
	黑豹
	62.069
	2
	62.759
	1
	62.414

	3
	北海市
	35
	T 刘梦蕊
	博林
	61.379
	3
	62.241
	3
	61.810

	4
	贵港市
	39
	T 郭子栋
	菲利普
	60.517
	4
	60.345
	4
	60.431

	5
	贵港市
	37
	T 张朝皓
	卡塔兰娜
	60.345
	5
	59.138
	7
	59.742

	6
	南宁市
	46
	  王毓涵
	卡卡
	59.828
	6
	59.310
	6
	59.569

	7
	百色市
	114
	  陆颢源
	雷厉
	58.966
	11
	59.655
	5
	59.311

	8
	贵港市
	52
	T 王斯傲
	邕城之星
	59.655
	8
	58.966
	8
	59.311

	9
	南宁市
	215
	T 潘品臣
	方之星
	59.828
	6
	58.448
	9
	59.138

	10
	北海市
	119
	  袁婧婷
	女神
	59.310
	9
	58.103
	10
	58.707

	11
	贵港市
	118
	T  里洋
	马里奥
	59.138
	10
	57.759
	12
	58.449

	12
	北海市
	187
	T 洪晨熠
	元霆
	57.759
	13
	58.103
	10
	57.931

	13
	北海市
	36
	T 袁婧婷
	大花
	58.793
	12
	56.379
	13
	57.586

	注释:RT-退出      WD-弃权        EL-淘汰       DSQ-失格       Q-晋级        T–团体骑手


	场地障碍甲组                          团体赛                     2022年11月20日

	名次
	单位
	马号
	骑手
	马名
	罚分
	行进时间

	1
	南宁市
	
	
	
	8
	216.18
	

	
	
	55
	潘品臣
	罗特
	0
	78.77
	

	
	
	44
	柴胡华
	黑豹
	8
	63.86
	

	
	
	46
	王毓涵
	卡卡
	0
	73.55
	

	
	北海市
	
	
	
	
	EL
	

	
	
	36
	袁婧婷
	大花
	0
	55.28
	

	
	
	35
	刘梦蕊
	博林
	EL
	
	

	
	
	33
	洪晨熠
	冠杰
	EL
	
	

	
	贵港市
	
	
	
	
	EL
	

	
	
	37
	张朝皓
	卡塔兰娜
	4
	75.51
	

	
	
	52
	王斯傲
	邕城之星
	EL
	
	#

	
	
	39
	郭子栋
	菲利普
	EL
	
	

	
	
	61
	里洋
	雪糕
	4
	75.11
	

	注释 Legend:

	RT-退出 Retired                WD-弃权 Withdrawn                EL-淘汰 Eliminated   

#-不计入团体成绩 Indicates that points do not count in team total


	场地障碍甲组                    团体赛(个人资格赛)               2022年11月20日

	排名
	单位
	马号
	骑手
	马名
	罚分
	行进时间
	总罚分

	
	
	
	
	
	障碍
	时间
	
	

	1
	北海市
	36
	袁婧婷
	大花
	0
	0
	55.28
	0

	2
	南宁市
	46
	王毓涵
	卡卡
	0
	0
	73.55
	0

	3
	南宁市
	55
	潘品臣
	罗特
	0
	0
	78.77
	0

	4
	贵港市
	61
	里洋
	雪糕
	4
	0
	75.11
	4

	5
	贵港市
	37
	张朝皓
	卡塔兰娜
	4
	0
	75.51
	4

	6
	南宁市
	44
	柴胡华
	黑豹
	8
	0
	63.86
	8

	
	贵港市
	52
	王斯傲
	邕城之星
	EL
	
	
	EL

	
	北海市
	35
	刘梦蕊
	博林
	EL
	
	
	EL

	
	贵港市
	39
	郭子栋
	菲利普
	EL
	
	
	EL

	
	北海市
	33
	洪晨熠
	冠杰
	EL
	
	
	EL

	
	北海市
	54
	袁婧婷
	Coletta
	EL
	
	
	EL

	注释/Legend:

	RT-退出/Retired        WD-弃权/Withdrawn        EL-淘汰/Eliminated        Pen.-罚分/Penalties


	场地障碍甲组                           个人决赛                  2022年11月20日

	名次
	单位
	马号
	骑手
	马名
	罚分
	行进时间
	总罚分
	附加赛

	
	
	
	
	
	障碍
	时间
	
	
	罚分
	时间

	1
	南宁市
	46
	王毓涵
	卡卡
	0
	0
	76.31
	0
	
	

	2
	北海市
	36
	袁婧婷
	大花
	4
	0
	63.01
	4
	0
	40.56

	3
	南宁市
	44
	柴胡华
	黑豹
	4
	0
	62.47
	4
	0
	44.06

	4
	贵港市
	37
	张朝皓
	卡塔兰娜
	8
	0
	66.29
	8
	
	

	5
	贵港市
	61
	里洋
	雪糕
	8
	0
	74.19
	8
	
	

	6
	南宁市
	55
	潘品臣
	罗特
	8
	1
	78.38
	9
	
	

	注释/Legend:

	RT-退出/Retired        WD-弃权/Withdrawn        EL-淘汰/Eliminated        Pen.-罚分/Penalties


	盛装舞步乙组                          团体赛                     2022年11月19日

	名次
	代表队
	马号
	骑手
	马名
	C
	点位排名
	B
	点位排名
	得分

	1
	贵港市
	
	
	
	
	
	
	
	
	184.406

	
	
	42
	张朝盛
	弗莉卡
	62.143
	2
	61.190
	3
	
	61.667

	
	
	174
	胡雨童
	青稞
	60.238
	5
	61.667
	2
	
	60.953

	
	
	49
	林珅涵
	小六
	61.429
	3
	62.143
	1
	
	61.786

	
	
	38
	唐文心
	短袜
	60.714
	4
	60.476
	5
	#
	60.595

	2
	南宁市
	
	
	
	
	
	
	
	
	179.286

	
	
	34
	何雨昕
	阿紫
	56.667
	19
	56.429
	17
	
	56.548

	
	
	45
	谢跃霓
	忽雷驳
	60.238
	5
	60.238
	6
	
	60.238

	
	
	117
	罗宇韬
	六子
	
	
	
	
	#
	WD

	
	
	43
	陈思成
	公主
	64.048
	1
	60.952
	4
	
	62.500

	3
	桂林市
	
	
	
	
	
	
	
	
	176.191

	
	
	164
	刘芷君
	化腾
	59.048
	12
	60.238
	6
	
	59.643

	
	
	186
	蒋雨灵
	小青
	57.143
	17
	56.905
	16
	
	57.024

	
	
	116
	叶峻熙
	莲子
	59.286
	9
	59.762
	9
	
	59.524

	4
	崇左市
	
	
	
	
	
	
	
	
	173.929

	
	
	208
	陈冠霖
	波浪
	57.381
	15
	58.333
	14
	
	57.857

	
	
	178
	陈冠成
	青霜
	57.143
	17
	55.952
	18
	
	56.548

	
	
	200
	罗翔芮
	闪电
	59.524
	8
	59.524
	11
	
	59.524

	
	百色市
	
	
	
	
	
	
	
	
	EL

	
	
	47
	伍亮燃
	流星
	
	
	
	
	#
	EL

	
	
	219
	郑睿楒
	花姑娘
	8.333
	
	
	
	#
	EL

	
	
	183
	陈钇霏
	乌云
	57.381
	15
	55.952
	18
	
	56.667

	
	
	180
	吴函芸
	太阿
	59.286
	9
	59.762
	9
	
	59.524

	
	玉林市
	
	
	
	
	
	
	
	
	EL

	
	
	181
	钟艾芸
	薇琪
	58.810
	13
	59.286
	12
	
	59.048

	
	
	113
	彭芊月
	克莱顿
	27.143
	
	
	
	#
	EL

	
	
	216
	程奕恒
	黑莓
	58.095
	14
	57.857
	15
	
	57.976

	
	
	202
	廖树婷
	阿帕卢萨
	
	
	
	
	#
	RT

	
	柳州市
	
	
	
	
	
	
	
	
	EL

	
	
	50
	周子淞
	小糖果
	59.762
	7
	60.000
	8
	
	59.881

	
	
	48
	覃柯迪
	天星
	
	
	
	
	#
	WD

	
	
	204
	周子焱
	棒棒
	59.286
	9
	59.286
	12
	
	59.286

	注释:

	RT-退出         WD-弃权         EL-淘汰         DSQ-失格         #-不计入团体


	盛装舞步乙组                     团体赛(个人决赛)                2022年11月19日

	名次
	代表队
	马号
	骑手
	马名
	B
	点位

排名
	C
	点位

排名
	得分

	1
	南宁市
	43
	T 陈思成
	公主
	60.952
	4
	64.048
	1
	62.500

	2
	贵港市
	49
	T 林珅涵
	小六
	62.143
	1
	61.429
	4
	61.786

	3
	贵港市
	42
	T 张朝盛
	弗莉卡
	61.190
	3
	62.143
	2
	61.667

	4
	贵港市
	218
	  胡雨童
	虎睛
	60.238
	7
	61.905
	3
	61.072

	5
	贵港市
	174
	T 胡雨童
	青稞
	61.667
	2
	60.238
	7
	60.953

	6
	贵港市
	38
	T 唐文心
	短袜
	60.476
	5
	60.714
	6
	60.595

	7
	南宁市
	51
	  谢跃霓
	晓星辰
	60.476
	5
	60.238
	7
	60.357

	8
	贵港市
	184
	  林珅涵
	小黑仔
	59.524
	13
	60.952
	5
	60.238

	9
	南宁市
	45
	T 谢跃霓
	忽雷驳
	60.238
	7
	60.238
	7
	60.238

	10
	柳州市
	50
	T 周子淞
	小糖果
	60.000
	10
	59.762
	10
	59.881

	11
	桂林市
	164
	T 刘芷君
	化腾
	60.238
	7
	59.048
	15
	59.643

	12
	崇左市
	200
	T 罗翔芮
	闪电
	59.524
	13
	59.524
	11
	59.524

	13
	桂林市
	116
	T 叶峻熙
	莲子
	59.762
	11
	59.286
	12
	59.524

	13
	百色市
	180
	T 吴函芸
	太阿
	59.762
	11
	59.286
	12
	59.524

	15
	柳州市
	204
	T 周子焱
	棒棒
	59.286
	15
	59.286
	12
	59.286

	16
	玉林市
	181
	T 钟艾芸
	薇琪
	59.286
	15
	58.810
	16
	59.048

	17
	玉林市
	216
	T 程奕恒
	黑莓
	57.857
	18
	58.095
	17
	57.976

	18
	崇左市
	208
	T 陈冠霖
	波浪
	58.333
	17
	57.381
	18
	57.857

	19
	桂林市
	186
	T 蒋雨灵
	小青
	56.905
	19
	57.143
	20
	57.024

	20
	百色市
	183
	T 陈钇霏
	乌云
	55.952
	21
	57.381
	18
	56.667

	21
	崇左市
	178
	T 陈冠成
	青霜
	55.952
	21
	57.143
	20
	56.548

	22
	南宁市
	34
	T 何雨昕
	阿紫
	56.429
	20
	56.667
	22
	56.548

	23
	玉林市
	161
	  曲浩洋
	吉普赛
	44.286
	23
	43.810
	23
	44.048

	
	玉林市
	113
	T 彭芊月
	克莱顿
	
	
	
	
	EL

	
	百色市
	219
	T 郑睿楒
	花姑娘
	
	
	
	
	EL

	
	百色市
	47
	T 伍亮燃
	流星
	
	
	
	
	EL

	
	玉林市
	202
	T 廖树婷
	阿帕卢萨
	
	
	
	
	RT

	
	柳州市
	48
	T 覃柯迪
	天星
	
	
	
	
	WD

	
	南宁市
	117
	T 罗宇韬
	六子
	
	
	
	
	WD

	注释:
	
	
	
	
	
	
	
	

	RT-退出        WD-弃权          EL-淘汰         DSQ-失格         Q-晋级          T–团体骑手


	场地障碍乙组                           团体赛                    2022年11月20日

	名次
	代表队
	马号
	骑手
	马名
	罚分
	行进时间

	1
	南宁市
	
	
	
	0
	205.62
	

	
	
	58
	罗宇韬
	小花
	0
	74.22
	

	
	
	51
	谢跃霓
	晓星辰
	0
	69.19
	

	
	
	43
	陈思成
	公主
	0
	62.21
	

	
	
	34
	何雨昕
	阿紫
	0
	74.86
	#

	2
	贵港市
	
	
	
	27
	231.03
	

	
	
	42
	张朝盛
	弗莉卡
	4
	74.05
	

	
	
	49
	林珅涵
	小六
	4
	66.81
	

	
	
	38
	唐文心
	短袜
	19
	90.17
	

	
	柳州市
	
	
	
	EL
	EL
	

	
	
	32
	周子焱
	奥巴
	0
	67.6
	

	
	
	48
	覃柯迪
	天星
	EL
	
	

	
	
	50
	周子淞
	小糖果
	18
	89.57
	

	注释 Legend:

	RT-退出 Retired                WD-弃权 Withdrawn                EL-淘汰 Eliminated   

#-不计入团体成绩 Indicates that points do not count in team total


	场地障碍乙组                     团体赛(个人资格赛)              2022年11月20日

	排名
	代表队
	马号
	骑手
	马名
	罚分
	行进时间
	总罚分

	
	
	
	
	
	障碍
	时间
	
	

	1
	南宁市
	43
	陈思成
	公主
	0
	0
	62.21
	0

	2
	贵港市
	53
	林珅涵
	好可爱
	0
	0
	62.68
	0

	3
	柳州市
	32
	周子焱
	奥巴
	0
	0
	67.60
	0

	4
	南宁市
	51
	谢跃霓
	晓星辰
	0
	0
	69.19
	0

	5
	南宁市
	58
	罗宇韬
	小花
	0
	0
	74.22
	0

	6
	南宁市
	34
	何雨昕
	阿紫
	0
	0
	74.86
	0

	7
	崇左市
	56
	凌瑞琳
	曼巴
	0
	3
	82.53
	3

	8
	贵港市
	49
	林珅涵
	小六
	4
	0
	66.81
	4

	9
	贵港市
	42
	张朝盛
	弗莉卡
	4
	0
	74.05
	4

	10
	南宁市
	57
	陈思成
	未来
	8
	0
	64.93
	8

	11
	柳州市
	50
	周子淞
	小糖果
	8
	10
	89.57
	18

	12
	贵港市
	38
	唐文心
	短袜
	8
	11
	90.17
	19

	
	柳州市
	48
	覃柯迪
	天星
	EL
	
	
	EL

	
	百色市
	47
	伍亮燃
	流星
	WD
	
	
	WD

	
	南宁市
	45
	谢跃霓
	忽雷驳
	WD
	
	
	WD

	注释/Legend:RT-退出/Retired    WD-弃权/Withdrawn    EL-淘汰/Eliminated    Pen.-罚分/Penalties


	场地障碍乙组                        个人决赛                     2022年11月20日

	名次
	代表队
	马号
	骑手
	马名
	罚分
	行进时间
	附加赛

	
	
	
	
	
	障碍
	时间
	
	罚分
	时间

	1
	南宁市
	43
	陈思成
	公主
	0
	0
	53.55
	0
	36.56

	2
	贵港市
	49
	林珅涵
	小六
	0
	0
	64.46
	0
	42.18

	3
	贵港市
	53
	林珅涵
	好可爱
	0
	0
	64.62
	0
	43.00

	4
	柳州市
	32
	周子焱
	奥巴
	0
	0
	71.98
	0
	44.67

	
	南宁市
	57
	陈思成
	未来
	EL
	
	
	
	

	
	贵港市
	38
	唐文心
	短袜
	EL
	
	
	
	

	
	贵港市
	42
	张朝盛
	弗莉卡
	EL
	
	
	
	

	
	崇左市
	56
	凌瑞琳
	曼巴
	EL
	
	
	
	

	
	南宁市
	58
	罗宇韬
	小花
	EL
	
	
	
	

	
	南宁市
	51
	谢跃霓
	晓星辰
	EL
	
	
	
	

	
	柳州市
	50
	周子淞
	小糖果
	RT
	
	
	
	

	
	南宁市
	34
	何雨昕
	阿紫
	WD
	
	
	
	

	注释/Legend:

RT-退出/Retired        WD-弃权/Withdrawn        EL-淘汰/Eliminated        Pen.-罚分/Penalties
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